2021 年 1 月 28 日 株式会社 JAM HOME MADE

報道関係者各位

JAM HOME MADE から「ツイステ」アクセサリーシリーズ第3弾! 『ディズニー ツイステッドワンダーランド』 MAGICAL PEN NECKLACE 2021 年 1 月 28 日(木)予約受付開始

常に新しいユニセックスジュエリー、アクセサリーを提案し続ける株式会社 JAM HOME MADE(所在地:東京都渋谷区千駄ヶ谷、代表:代表取締役社長 高橋征明)は、『ディズニー ツイステッドワンダーランド』のアクセサリーシリーズ第3弾として「マジカルペンネックレス」7種を2021年1月28日(木)より予約受付開始致します。



■ナイトレイブンカレッジの各寮のマジカルペンをイメージしたネックレスが登場!

『ディズニー ツイステッドワンダーランド』に登場する「マジカルペン」をモチーフにしたネックレスのシリーズです。 ナイトレイブン カレッジの各寮ごとに異なるカラーの石と、こだわりの加工による繊細なデザインのペン先モチーフがポイン ト。 真鍮にゴールドのカラーコーティングを施し、高級感のある仕上がりとなっています。





ネックレストップには、細かい紋様の施されたペン先モチーフとカラーストーンがキラリと輝きます。



ネックレスチェーンは全長 50cm。40cm から 10cm の長さ調節が可能なので、男女問わずスタイリングに合わせてコーディネートが可能です。モチーフの裏面もこだわりのデザイン。 タイリングに合わせてコーディネートが可能です。

【予約開始日】

2021年1月28日(木)

【商品概要】

『ディズニー ツイステッドワンダーランド』 MAGICAL PEN NECKLACE
【カラー】ハーツラビュル、サバナクロー、オクタヴィネル、スカラビア、ポムフィオーレ、イグニハイド、ディアソムニア
【サイズ】チェーン:40(+10) cm
【素材】真鍮
【価格】7,000円(税抜)

© Disney



■これまでの『ディズニー ツイステッドワンダーランド』ジュエリーシリーズも受付中。

本コラボレーションシリーズは、これまでネックレス 2 種類、ピアス、リングを展開。これまでの 4 種のアイテムも受付中です。



『ディズニー ツイステッドワンダーランド』チャームネックレス



『ディズニー ツイステッドワンダーランド』チャームピアス



『ディズニー ツイステッドワンダーランド』カレッジリング



『ディズニー ツイステッドワンダーランド』カレッジネックレス

【販売先】

ジャムホームメイドオンラインショップ:

https://www.jamhomemadeonlineshop.com/c/Disney/JamSessionTwstedWonderland?utm_source=SIGNALPR&utm_medium=SIGNALPR&utm_campaign=SIGNALPR

ジャムホームメイド ZOZOTOWN ショップ: https://zozo.jp/shop/jamhomemade/

ジャムホームメイド東京店: 03-3478-7113 東京都渋谷区千駄ヶ谷 2-38-2

■会社概要

社 名:株式会社 JAM HOME MADE

所在地:〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 2-38-2

設 立: 2003年7月

代表者:代表取締役社長 高橋征明

事業内容:ジュエリー・アクセサリー、革小物、腕時計などの企画、製造、販売

JAM HOME MADE 公式ホームページ : https://www.jamhomemadeonlineshop.com/

Twitter : http://www.twitter.com/jamhomemade_com
Facebook : http://www.facebook.com/jamhomemade.official
Instagram : http://www.instagram.com/jamhomemade_official
Youtube : http://www.youtube.com/user/JAMHOMEMADEofficial